
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.9  | OGGETTO: TRASPORTO  SOGGETTI OSPITI AL CENTRO DIURNO - ANNO

|          2018 - IMPEGNO DI SPESA.
04-03-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattro del mese di marzo.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 9 del 04-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che l'Unione Montana dei Sibillini di Comunanza, in qualità di Ente
Capofila dell'Ambito Sociale Territoriale XXIV, gestisce,  come per gli anni passati,  gli
interventi relativi ai servizi sociali;

Vista la nota dell'Unione Montana dei Sibillini in data 15/01/2018, prot. n. 144, avente
ad oggetto "Trasporto soggetti ospiti del Centro Diurno  – Anno 2018", allegata alla
presente, nella quale viene indicato l'importo complessivo da impegnare, pari ad euro
1.258,36;

Ritenuto opportuno provvedere all'impegno della somma necessaria per la
realizzazione del progetto in questione;

Considerato che la somma di Euro 1.258,36 risulta disponibile al cap 1886 del bilancio,
gestione residui;

D E T E R M I N A

- di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

- di approvare l'allegato schema di riparto della spesa per il trasporto dei soggetti ospiti
del Centro Diurno di Comunanza per l'anno 2018;

- di impegnare la somma di euro 1.258,36 al cap. 1886 del bilancio, gestione residui
per il trasporto soggetti ospiti del Centro Diurno di Comunanza, anno 2018;

- Di liquidare all'Unione Montana dei Sibillini,  per le finalità sopra esposte, la somma
che verrà comunicata sulla base della rendicontazione della spesa effettivamente
sostenuta, a fine esercizio.

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 9 del 04-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 13-11-19 e vi rimarrà fino al 28-11-19

Rotella, li 13-11-19
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 13-11-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 9 del 04-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA


